詳しくはお問い合わせください。 46
ドア錠・
ハンドル
ドアクローザ
ラバトリー
金物
門金物
貫抜金物

B
D
E
F F（ストッパー付)
材 質 ステンレスSUS-304
仕 上 ヘアライン
フロアストライカー
● 品番のWは木床用。Cはコンクリー
ト床用。また450はストッパー無し、
451はストッパー付。
木床用取付図 コンクリート用取付図
■フロアストライカー（ストッパー無） ■フロアストライカー（ストッパー付）
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 使用ビス径
（ミリ）
入数 定価A B C D E F 小箱 梱
81709068 S450-50W-HL 53.8 50 40.5 15 38.8 3 専用金具M10 6 60 1,220
81709070 S450-50C-HL 50 50 34 15 35 3 オールアンカーC1060 6 60 1,120
81709071 S450-45W-HL 49 45 35.3 13 36 2 専用金具M10 6 60 1,120
81709074 S450-45C-HL 45 45 28.6 13 32 2 オールアンカーC1060 6 60 1,040
81733918 S450-85W-HL 88.8 50 40.5 15 73.8 3 専用金具M10 1 3,220
81733919 S450-85C-HL 85 50 34 15 70 3 オールアンカーC1270 1 3,120
81733920 S450-65W-HL 69 45 35.3 13 56 2 専用金具M10 1 2,800
81733921 S450-65C-HL 65 45 28.6 13 52 2 オールアンカーC1270 1 2,720
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 使用ビス径
（ミリ）
入数 定価A B C D E F 小箱 梱
81733926 S451-50W-HL 53.8 50 40.5 15 38.8 11 専用金具M10 6 60 2,060
81733927 S451-50C-HL 50 50 34 15 35 11 オールアンカーC1060 6 60 1,960
81733928 S451-45W-HL 49 45 35.3 13 36 10 専用金具M10 6 60 1,940
81709258 S451-45C-HL 45 45 28.6 13 32 10 オールアンカーC1060 6 60 1,860
81733922 S451-85W-HL 88.8 50 40.5 15 73.8 11 専用金具M10 1 4,060
81733923 S451-85C-HL 85 50 34 15 70 11 オールアンカーC1270 1 3,960
81733924 S451-65W-HL 69 45 35.3 13 56 10 専用金具M10 1 3,620
81733925 S451-65C-HL 65 45 28.6 13 52 10 オールアンカーC1270 1 3,540
ＲＢ-6 ラジアル戸当り（床付）
オールアンカー使用時
ドリル下穴φ10.5あけ
て下さい。
施工ワンポイント
商品コード 呼称 カラー サイズ（ミリ） 入数 定価高さ 小箱
75229777 RB-6 35㎜ ホワイト 35 6 1,700
75229778 RB-6 35㎜ 金 35 6 1,700
75229779 RB-6 35㎜ クローム 35 6 1,700
75229780 RB-6 35㎜ 仙　徳 35 6 1,700
75229781 RB-6 35㎜ サテンゴールド 35 6 1,700
75229782 RB-6 45㎜ ホワイト 45 6 1,750
75231648 RB-6 45㎜ 金 45 6 1,750
75229783 RB-6 45㎜ クローム 45 6 1,750
75231649 RB-6 45㎜ 仙　徳 45 6 1,750
75231647 RB-6 45㎜ サテンゴールド 45 6 1,750
75229784 RB-6 70㎜ ホワイト 70 6 2,200
75229785 RB-6 70㎜ 金 70 6 2,200
75229786 RB-6 70㎜ クローム 70 6 2,200
75229787 RB-6 70㎜ 仙　徳 70 6 2,200
75229788 RB-6 70㎜ サテンゴールド 70 6 2,200
材 質 真鍮+軟質樹脂
ホワイト
サテン
ゴールド
仙徳
クローム
●付属部品
　C10-60オールアンカー（コンクリート用）
　8×30六角コーチスクリュー（木質用）
ゴム：黒色
※45mmはグレーゴム仕様
（RB-6G）もあります。
ＲＢ-30 キャノン戸当り
商品コード 呼称 カラー サイズ（ミリ） 入数 定価長さ 小箱
75229789 RB-30　50㎜ ホワイト 50 20 600
75229790 RB-30　50㎜ 金 50 20 600
75229791 RB-30　50㎜ クローム 50 20 600
75229792 RB-30　50㎜ 仙　徳 50 20 600
75229793 RB-30　50㎜ サテンゴールド 50 20 600
75229794 RB-30　70㎜ ホワイト 70 20 610
75229795 RB-30　70㎜ 金 70 20 610
75229796 RB-30　70㎜ クローム 70 20 610
75229797 RB-30　70㎜ 仙　徳 70 20 610